custódia qualificada e controladoria dos Direitos de Crédito e demais ativos do Fundo, bem como os
serviços de escrituração das Cotas e guarda da documentação que comprova o lastro dos Direitos de 

Taxa de Administração

Parágrafo 1º A taxa de administração, a ser paga à Administradora, calculada e provisionada por 
Dia Útil, à base de 1/252 (um inteiro e duzentos e cinquenta e dois avos), incidente sobre ovalor
diário do Patrimônio Líquido do Fundo respeitado o quadro abaixo:

REMUNERAÇÃO DOS PRESTADORES DE SERVIÇOS

TAXA DE ADMINISTRAÇÃO

0,25% a.a sobre o Patrimônio líquido do fundo ou uma taxa 
mínima mensal de R$ 11.000,00 (onze mil reais) no primeiro 
ano e a partir do décimo terceiro mês será de R$ 14.000,00 
(quatorze mil reais) qual for maior, incluindo os serviços de

custódia.

TAXA DE GESTÃO Fixo mensal de R$ 4.000,00 (quatro mil reais) qual for maior.

Parágrafo 2º A Taxa de Administração será paga mensalmente à Administradora, por período 
vencido, no 5º (quinto) Dia Útil do mês subsequente à prestação dos serviços, a partir do mêsem